taa tällä hetkellä puutuotteista vastaava johtaja Arno
Pelkonen ja hän raportoi varatoimitusjohtajalle.

Uusi Latinalaisen Amerikan tulosryhmä perustetaan pai-
kallisten projektien hallinnoimiseksi ja myyntiyhtiöiden toi-
minnan koordinoimiseksi alueella. Tulosryhmää johtaa tällä
hetkellä markkinapalveluista ja informaatioteknologiasta vas-
taava johtaja Nils Grafström, joka raportoi varatoimitusjohta-
jalle.

Markkinapalveluista tulee erillinen esikuntatoiminto,
joka koostuu myyntiverkostosta sekä kuljetuksista ja jakelus-
ta. Toimintoa johtaa Petri Wager, joka raportoi toimitusjohta-
jalle. Informaatioteknologia toimii varatoimitusjohtajan ala-
isuudessa. Vastuu energiaosastosta siirtyy varatoimitusjohta-
jalle.

Organisaatiomuutoksen johdosta kuluttajapakkauskar-
tongeista vastaava johtaja Niilo Pöyhönen ja Stora Enso
Timberin uusi johtaja Peter Kickinger nimitetään Stora Enson
johtajiston jäseniksi 1.5.2003 alkaen.

Tulosraportointia muutetaan vastaamaan näitä organisaa-
tiomuutoksia. Proforma-luvut on esitetty erillisenä liitteenä.

Korollisten nettovelkojen muutos
Kassavirta, Yritysostot ja

jatkuvat käyttöomai-  Rakenne- Muunto- Tase-
Milj. EUR toiminnot suuden myynnit muutokset erot vaikutus
Liikevoitto 204,6 6,5 211,1
Oikaisut liikevoittoon 289,5 289,5
Käyttöpääoman muutokset -24,4 -26,6 -1,6 3,8 -48,8
Liiketoiminnan kassavirta 469,7 -26,6 4,9 3,8 451,8
Käyttöomaisuusinvestoinnit -235,8 -235,8
Yritysostot -168,3 -168,3
Käyttöomaisuuden myynnit 1,6 1,6
Muut käyttöomaisuuden muutokset 20,4 -871,1 146,6 -704,1
Liiketoiminnan nettokassavirta 255,9 -194,9 -866,2 150,4 -654,8
Nettorahoituserät (sis.osakkuusyhtiöt) -81,8 -81,8
Maksetut verot -144,0 1,4 243,3 -28,7 72,9
Osingot -387,7 -387,7
Omien osakkeiden osto -114,6 -114,6
Muut oman pääoman ja vähemmistöosuuksien muutokset -132,8 13,6 622,9 -45,1 458,6
Korollisten nettovelkojen muutokset -605,0 -179,9 0,0 76,6 -708,3

S
to

ra
 E

n
so

 O
sa

v
u

o
si

k
a

ts
a

u
s

I/
2

0
0

3

5

Ensimmäisen neljänneksen tapahtumia 2003
Syndikoitu laina
Tammikuun 16. päivänä Stora Enso allekirjoitti 2,5 miljardin
euron määräisen monivaluuttalainan, joka toimii valmius-
luoton muodossa. Lainanantajana on useamman pankin ryh-
mittymä. Tämä viisivuotinen laina tullaan käyttämään
yhtiön yleisiin rahoitustarpeisiin, muun muassa nykyisten,
vastaavien lainojen takaisinmaksuun. Lainan korkokustan-
nus on Euribor lisättynä 0,425 %:lla.

Konsernirakenteen muutokset
Helmikuussa Stora Enso ja Viron suurimman puutuote- ja
puunhankintayhtiön AS Sylvesterin omistajat saivat päätök-